Payien 3. Menonsiosanne umMymecrna, 3aKpeniennoro 3a yupexaennem MBOY "CII Ne 2

COINIACOBAHO

HavanbHUK ynpasjieHus MMyLLCCTBa

upo;tamm\nbcxa

Boiinuk E.A,

(ppcmmndponka nojumen)
0

2020 .

Hanmenopanue noxazarens

En.
H3M,

Henswknmoe HMYLICCTBO

JIBHIKHMOE HMYIIICCTBO

Beero

Ha Havano
OTHCTHOTO
NEPHOIR

Hil KOHCLL
OTHCTHOIO
1EPHOJ

Ha HAY A0
OTHCTHOIO
nepHojia

HA KOHELL
OTYETHOTO
nepHoJIa

H HAYAIO
OTHCTHOTIO
nepHoja

Ha KOHeLL
OTUETHOrO
nepHojia

1. banancosas CToUMOCTH
HUMYIIECTRA, HAXOJALIErOcH
Ha npase onepaTHBHOr
YIPaBICHUsA, H HUX:

py6.

36 816 982.50

36 816 982.50

22 660 235,40

24 554 817,83

59477 217,90

61371 800,33

NEPEJAHHOIO B apeHLy

py0.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NePeIaHioro B
0C3BOIME3/IHOC NONBL30BAHNE

pyO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NpHOOPETEHHOTO
YUPERACHHCM 3a CHCT
CPEICTB, BLIICICHHDBIX
yupeaurenem <*>

py0.

0,00

0,00

19 621 671,78

21 504 334,79

19 621 671,78

21 504 334,79

npuoGperenHoro
YUPEHKACHUCM 34 cUcT
JIOXO/IOB OT npHHOCANIEH
JIOXOJL JIeATensHoCTH <*>

pyG.

0,00

0,00

3 038 563,62

3 050 483,04

3 038 563,62

3 050 483,04

0co00 HEHHOIro ABIKHMOTO
<*>

pyG.

18 371 258,93

24 554 817,83

18 371 258,93

24 554 817,83

2. O6mas nnowmans o0LEKTOB
HEJIBIIKHMOTO HMYLICCTRA,
HAXOJIAIIETOCH HA Npase
(]ll(:[)ﬂTIIBIl(}F(I ynpapjacHua,
BCETO W3 HHX:

KB.M

5112.20

5 110,80

5112,20

5 110,80

NEPCHAHHOI0 B apeHay

KB.M.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NEPEAAHHOTO B
(c3BOIME3HOE N0JIB30BAHNE

KB.M.

0,00

0,00

0,00

0,00

3. Konunuectso o6bekTon
HE/IBIZKHMOTO HMYILIECTBA,
HAXOJAINEI0cH HA Npase
OMEpaTHBHOrO ynpapjacuun

T

1,00

1,00

1,00

1,00

B TOM YHCNEC: NEPEAAHHON0 B
apenjy

T

0,00

0,00

0,00

0,00

NEPEAAHHOIO B
0e3B03IME3HOC NONB30BAHNE

T

0,00

0,00

0,00

0,00

4. O0beM cpejers,
NOMYUEHHBIX B OTHETHOM
rojay or PACITOPIAGKCHHA B
YCTAHOBJICHHOM nopsajike
HMYILIECTBOM Ha npanc
ONEPATHBHOIO YIPABJICHMH,
BCErD, W3 HUX:

py6.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0000 HEHHOTO JBHIKHMOTO
<>

py0.

0,00

0,00

0,00

0,00

Jupexrop

I"nasueiii Oyxranrep

LTy

O Kymnnp
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